
14.08.2018
69. výzva IROP - INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1
verze 1.1, platnost od 03.10.2017
verze 1.11, platnost od 15.5.2018
7. Výzva MAS Zubří země, o.p.s. – IROP – Zlepšování schopnosti reakce na mimořádné události – (I.)

Číslo 
opatření v 
SCLLD Aktivita

Číslo kritéria v 
MS 2014+ Kritérium hodnocení

Bodové 
hodnocení Komentář k bodovému hodnocení Referenční dokument

Počet 
přidělených 
bodů

Odůvodnění přidělení bodů 
Hodnoticí/Výběrovou komisí

3 Technika IZS VZZ.7.1.1.

3 Technika IZS VZZ.7.1.1.
Finanční náročnost projektu. Celkové způsobilé výdaje se pro 
hodnocení zaokrouhlují matematicky na 1 desetinné místo. 0

Celkové způsobilé výdaje jsou nad 1 500 000,10 Kč.
Žádost o podporu, 
Rozpočet projektu
Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.1.1.
Finanční náročnost projektu. Celkové způsobilé výdaje se pro 
hodnocení zaokrouhlují matematicky na 1 desetinné místo. 5

Celkové způsobilé výdaje jsou v rozsahu 1 000 000,10 - 
1 500 000,00 Kč.

Žádost o podporu, 
Rozpočet projektu
Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.1.1.
Finanční náročnost projektu. Celkové způsobilé výdaje se pro 
hodnocení zaokrouhlují matematicky na 1 desetinné místo. 10

Celkové způsobilé výdaje jsou v rozsahu 500 000,10 - 1 
000 000,00 Kč.

Žádost o podporu, 
Rozpočet projektu
Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.1.1.
Finanční náročnost projektu. Celkové způsobilé výdaje se pro 
hodnocení zaokrouhlují matematicky na 1 desetinné místo. 15

Celkové způsobilé výdaje činí max. 500 000,00 Kč.
Žádost o podporu, 
Rozpočet projektu
Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.1.2.

3 Technika IZS VZZ.7.1.2. Průměrný roční počet výjezdů jednotky
0

Jednotka ročně uskutečňuje méně než 8 výjezdů 
(vypočteno aritmetickým průměrem za poslední 3 
kalendářní roky).

Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.1.2. Průměrný roční počet výjezdů jednotky

10

Jednotka uskutečňuje alespoň 8 výjezdů a více 
(vypočteno aritmetickým průměrem za poslední 3 
kalendářní roky). Žadatel popíše ve studii 
proveditelnosti (kapitola 3).

Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.1.3.

3 Technika IZS VZZ.7.1.3.
Kategorie území dle typologie zmíněné ve Strategii 
regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020, do které spadá 
obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje.

0

Obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje, spadá 
do kategorie "Rozvojové území" dle typologie zmíněné 
ve Strategii regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 
2020.

Žádost o podporu, 
Studie proveditelnosti
Příloha č.3 výzvy MAS - Typologie území dle Strategie 
regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020

3 Technika IZS VZZ.7.1.3.
Kategorie území dle typologie zmíněné ve Strategii 
regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020, do které spadá 
obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje.

3

Obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje, spadá 
do kategorie "Stabilizované území" dle typologie 
zmíněné ve Strategii regionálního rozvoje ČR na roky 
2014 – 2020.

Žádost o podporu, 
Studie proveditelnosti
Příloha č.3 výzvy MAS - Typologie území dle Strategie 
regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020

3 Technika IZS VZZ.7.1.3.
Kategorie území dle typologie zmíněné ve Strategii 
regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020, do které spadá 
obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje.

5

Obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje, spadá 
do kategorie "Periferní území" dle typologie zmíněné ve 
Strategii regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020.

Žádost o podporu, 
Studie proveditelnosti
Příloha č.3 výzvy MAS - Typologie území dle Strategie 
regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020

3 Technika IZS VZZ.7.2.1.

Platnost kontrolního listu od:
Číslo a název výzvy ŘO:
Specifická pravidla (verze, platnost): 
Obecná pravidla (verze, platnost): 
Číslo a název výzvy MAS:
Číslo projektu:
Název projektu:
Žadatel:
Aktivita:
Hodnocení provedla Hodnoticí komise dne:
Kódy členů Hodnoticí komise:
Výběrovou komisí schváleno dne:

Finanční náročnost projektu. Celkové způsobilé výdaje se pro hodnocení zaokrouhlují matematicky na 1 desetinné místo.

Průměrný roční počet výjezdů jednotky

Kategorie území dle typologie zmíněné ve Strategii regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020, do které spadá obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje.

Projekt přispívá: 
a) ke snížení negativních jevů mimořádné události,
b) také ke zvýšení kvality záchranných a likvidačních prací,
c) také ke snížení časové dotace potřebné při záchranných a likvidačních prací při řešení mimořádných událostí.
 (1. preferované kritérium)



14.08.2018
69. výzva IROP - INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1
verze 1.1, platnost od 03.10.2017
verze 1.11, platnost od 15.5.2018
7. Výzva MAS Zubří země, o.p.s. – IROP – Zlepšování schopnosti reakce na mimořádné události – (I.)

Číslo 
opatření v 
SCLLD Aktivita

Číslo kritéria v 
MS 2014+ Kritérium hodnocení

Bodové 
hodnocení Komentář k bodovému hodnocení Referenční dokument

Počet 
přidělených 
bodů

Odůvodnění přidělení bodů 
Hodnoticí/Výběrovou komisí

Platnost kontrolního listu od:
Číslo a název výzvy ŘO:
Specifická pravidla (verze, platnost): 
Obecná pravidla (verze, platnost): 
Číslo a název výzvy MAS:
Číslo projektu:
Název projektu:
Žadatel:
Aktivita:
Hodnocení provedla Hodnoticí komise dne:
Kódy členů Hodnoticí komise:
Výběrovou komisí schváleno dne:

3 Technika IZS VZZ.7.2.1.

Projekt přispívá: 
a) ke snížení negativních jevů mimořádné události,
b) také ke zvýšení kvality záchranných a likvidačních prací,
c) také ke snížení časové dotace potřebné při záchranných a 
likvidačních prací při řešení mimořádných událostí. (1. 
preferované kritérium) 0

Projekt nepřispívá ani k jednomu z bodů a), b), c).
Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.2.1.

Projekt přispívá: 
a) ke snížení negativních jevů mimořádné události,
b) také ke zvýšení kvality záchranných a likvidačních prací,
c) také ke snížení časové dotace potřebné při záchranných a 
likvidačních prací při řešení mimořádných událostí. (1. 
preferované kritérium) 10

Projekt přispívá k alespoň jednomu bodu z výběru a), 
b), c).

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.2.1.

Projekt přispívá: 
a) ke snížení negativních jevů mimořádné události,
b) také ke zvýšení kvality záchranných a likvidačních prací,
c) také ke snížení časové dotace potřebné při záchranných a 
likvidačních prací při řešení mimořádných událostí. (1. 
preferované kritérium) 15

Projekt přispívá ke dvěma a více bodům z výběru a), b), 
c).

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.2.2.

3 Technika IZS VZZ.7.2.2.
Jaký je současný stav současné techniky? 
(2. preferované kritérium) 0 Jednotka má požadovanou techniku ve funkčním stavu.

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.2.2.
Jaký je současný stav současné techniky? 
(2. preferované kritérium)

5

Požadovaná technika se u jednotky nachází, avšak v 
nevyhovujícím technickém stavu (nefunkčnost). 
Nevyhovující technický stav (nefunkčnost) techniky 
žadatel věcně odůvodnil.

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.2.2.
Jaký je současný stav současné techniky? 
(2. preferované kritérium) 10 Požadovaná technika u jednotky zcela chybí.

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.2.3.

3 Technika IZS VZZ.7.2.3. Projekt má dopad do území více obcí 0
Projekt má dopad jen v území obce, která je 
zřizovatelem jednotky.

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Technika IZS VZZ.7.2.3. Projekt má dopad do území více obcí

5

Projekt má dopad do území více obcí (v projektu a 
Studii proveditelnosti, kapitola č. 3, je popsáno, jaký 
dopad má projekt do území více obcí MAS – spolupráce, 
zásahy). Dopadem do území více obcí se rozumí, že 
jednotka SDH v případě nutnosti zasahuje i na území 
okolních obcí, které jsou v území MAS Zubří země.

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Stanice IZS VZZ.7.1.1. Finanční náročnost projektu. Celkové způsobilé výdaje se pro hodnocení zaokrouhlují matematicky na 1 desetinné místo.

Jaký je současný stav současné techniky? 
(2. preferované kritérium)

Projekt má dopad do území více obcí



14.08.2018
69. výzva IROP - INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1
verze 1.1, platnost od 03.10.2017
verze 1.11, platnost od 15.5.2018
7. Výzva MAS Zubří země, o.p.s. – IROP – Zlepšování schopnosti reakce na mimořádné události – (I.)

Číslo 
opatření v 
SCLLD Aktivita

Číslo kritéria v 
MS 2014+ Kritérium hodnocení

Bodové 
hodnocení Komentář k bodovému hodnocení Referenční dokument

Počet 
přidělených 
bodů

Odůvodnění přidělení bodů 
Hodnoticí/Výběrovou komisí

Platnost kontrolního listu od:
Číslo a název výzvy ŘO:
Specifická pravidla (verze, platnost): 
Obecná pravidla (verze, platnost): 
Číslo a název výzvy MAS:
Číslo projektu:
Název projektu:
Žadatel:
Aktivita:
Hodnocení provedla Hodnoticí komise dne:
Kódy členů Hodnoticí komise:
Výběrovou komisí schváleno dne:

3 Stanice IZS VZZ.7.1.1.
Finanční náročnost projektu. Celkové způsobilé výdaje se pro 
hodnocení zaokrouhlují matematicky na 1 desetinné místo. 0

Celkové způsobilé výdaje jsou nad 3 000 000,10 Kč.
Žádost o podporu, 
Rozpočet projektu
Studie proveditelnosti

3 Stanice IZS VZZ.7.1.1.
Finanční náročnost projektu. Celkové způsobilé výdaje se pro 
hodnocení zaokrouhlují matematicky na 1 desetinné místo. 5

Celkové způsobilé výdaje jsou v rozsahu 2 000 000,10 - 
3 000 000,00 Kč.

Žádost o podporu, 
Rozpočet projektu
Studie proveditelnosti

3 Stanice IZS VZZ.7.1.1.
Finanční náročnost projektu. Celkové způsobilé výdaje se pro 
hodnocení zaokrouhlují matematicky na 1 desetinné místo. 10

Celkové způsobilé výdaje jsou v rozsahu 1 000 000,10 - 
2 000 000,00 Kč.

Žádost o podporu, 
Rozpočet projektu
Studie proveditelnosti

3 Stanice IZS VZZ.7.1.1.
Finanční náročnost projektu. Celkové způsobilé výdaje se pro 
hodnocení zaokrouhlují matematicky na 1 desetinné místo. 15

Celkové způsobilé výdaje činí max. 1 000 000,00 Kč.
Žádost o podporu, 
Rozpočet projektu
Studie proveditelnosti

3 Stanice IZS VZZ.7.3.1.

3 Stanice IZS VZZ.7.3.1.

Technická připravenost - bodovací kritérium se vztahuje k 
technické připravenosti projektu. Bude podpořen projekt, u 
něhož má žadatel ke dni podání žádosti o podporu platné 
pravomocné stavební povolení nebo souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru nebo účinnou veřejnoprávní 
smlouvu nahrazující stavební povolení nebo k žádosti přiloží 
Čestné prohlášení žadatele, že není vyžadováno stavební 
povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního úřadu. 
Technicky připraveným  projektem se rozumí i projekt, jehož 
součástí nejsou stavební práce.

0

Projekt nemá ke dni podání žádosti o podporu platné 
pravomocné stavební povolení nebo souhlas s 
provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 
účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební 
povolení nebo nedoložil čestné prohlášení, že realizace 
projektu nepodléhá stavebnímu řízení (ohlášení).

Žádost o podporu, 
Stavební povolení nebo souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouvu nahrazující stavební povolení nebo
Čestné prohlášení žadatele, že není vyžadováno stavební 
povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního 
úřadu

3 Stanice IZS VZZ.7.3.1.

Technická připravenost - bodovací kritérium se vztahuje k 
technické připravenosti projektu. Bude podpořen projekt, u 
něhož má žadatel ke dni podání žádosti o podporu platné 
pravomocné stavební povolení nebo souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru nebo účinnou veřejnoprávní 
smlouvu nahrazující stavební povolení nebo k žádosti přiloží 
Čestné prohlášení žadatele, že není vyžadováno stavební 
povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního úřadu. 
Technicky připraveným  projektem se rozumí i projekt, jehož 
součástí nejsou stavební práce.

10

Žadatel má ke dni podání žádosti o podporu platné 
pravomocné stavební povolení nebo souhlas s 
provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 
účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební 
povolení nebo k žádosti přiloží čestné prohlášení, že 
realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení 
(ohlášení), nebo zaznamená do „Čestného prohlášení 
žadatele, že není vyžadováno stavební povolení, 
ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního úřadu", že 
součástí projektu nejsou stavební práce.

Žádost o podporu, 
Stavební povolení nebo souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouvu nahrazující stavební povolení nebo
Čestné prohlášení žadatele, že není vyžadováno stavební 
povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního 
úřadu

3 Stanice IZS VZZ.7.1.3.

Technická připravenost - bodovací kritérium se vztahuje k technické připravenosti projektu. Bude podpořen projekt, u něhož má žadatel ke dni podání žádosti o podporu platné pravomocné 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení nebo k žádosti přiloží Čestné prohlášení 
žadatele, že není vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního úřadu. Technicky připraveným  projektem se rozumí i projekt, jehož součástí nejsou stavební 
práce.

Kategorie území dle typologie zmíněné ve Strategii regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020, do které spadá obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje.



14.08.2018
69. výzva IROP - INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1
verze 1.1, platnost od 03.10.2017
verze 1.11, platnost od 15.5.2018
7. Výzva MAS Zubří země, o.p.s. – IROP – Zlepšování schopnosti reakce na mimořádné události – (I.)

Číslo 
opatření v 
SCLLD Aktivita

Číslo kritéria v 
MS 2014+ Kritérium hodnocení

Bodové 
hodnocení Komentář k bodovému hodnocení Referenční dokument

Počet 
přidělených 
bodů

Odůvodnění přidělení bodů 
Hodnoticí/Výběrovou komisí

Platnost kontrolního listu od:
Číslo a název výzvy ŘO:
Specifická pravidla (verze, platnost): 
Obecná pravidla (verze, platnost): 
Číslo a název výzvy MAS:
Číslo projektu:
Název projektu:
Žadatel:
Aktivita:
Hodnocení provedla Hodnoticí komise dne:
Kódy členů Hodnoticí komise:
Výběrovou komisí schváleno dne:

3 Stanice IZS VZZ.7.1.3.
Kategorie území dle typologie zmíněné ve Strategii 
regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020, do které spadá 
obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje.

0

Obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje, spadá 
do kategorie "Rozvojové území" dle typologie zmíněné 
ve Strategii regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 
2020.

Žádost o podporu, 
Studie proveditelnosti
Příloha č.3 výzvy MAS - Typologie území dle Strategie 
regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020

3 Stanice IZS VZZ.7.1.3.
Kategorie území dle typologie zmíněné ve Strategii 
regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020, do které spadá 
obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje.

3

Obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje, spadá 
do kategorie "Stabilizované území" dle typologie 
zmíněné ve Strategii regionálního rozvoje ČR na roky 
2014 – 2020.

Žádost o podporu, 
Studie proveditelnosti
Příloha č.3 výzvy MAS - Typologie území dle Strategie 
regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020

3 Stanice IZS VZZ.7.1.3.
Kategorie území dle typologie zmíněné ve Strategii 
regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020, do které spadá 
obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje.

5

Obec/město, ve kterém se daný projekt realizuje, spadá 
do kategorie "Periferní území" dle typologie zmíněné ve 
Strategii regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020.

Žádost o podporu, 
Studie proveditelnosti
Příloha č.3 výzvy MAS - Typologie území dle Strategie 
regionálního rozvoje ČR na roky 2014 – 2020

3 Stanice IZS VZZ.7.2.1.

3 Stanice IZS VZZ.7.2.1.

Projekt přispívá: 
a) ke snížení negativních jevů mimořádné události,
b) také ke zvýšení kvality záchranných a likvidačních prací,
c) také ke snížení časové dotace potřebné při záchranných a 
likvidačních prací při řešení mimořádných událostí. (1. 
preferované kritérium) 0

Projekt nepřispívá ani k jednomu z bodů a), b), c).
Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Stanice IZS VZZ.7.2.1.

Projekt přispívá: 
a) ke snížení negativních jevů mimořádné události,
b) také ke zvýšení kvality záchranných a likvidačních prací,
c) také ke snížení časové dotace potřebné při záchranných a 
likvidačních prací při řešení mimořádných událostí. (1. 
preferované kritérium) 10

Projekt přispívá k alespoň jednomu bodu z výběru a), 
b), c).

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Stanice IZS VZZ.7.2.1.

Projekt přispívá: 
a) ke snížení negativních jevů mimořádné události,
b) také ke zvýšení kvality záchranných a likvidačních prací,
c) také ke snížení časové dotace potřebné při záchranných a 
likvidačních prací při řešení mimořádných událostí. (1. 
preferované kritérium) 15

Projekt přispívá ke dvěma a více bodům z výběru a), b), 
c).

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Stanice IZS VZZ.7.3.2.

Projekt přispívá: 
a) ke snížení negativních jevů mimořádné události,
b) také ke zvýšení kvality záchranných a likvidačních prací,
c) také ke snížení časové dotace potřebné při záchranných a likvidačních prací při řešení mimořádných událostí. 
(1. preferované kritérium)

Jaký je současný stav stanice IZS?
(2. preferované kritérium)



14.08.2018
69. výzva IROP - INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 4.1
verze 1.1, platnost od 03.10.2017
verze 1.11, platnost od 15.5.2018
7. Výzva MAS Zubří země, o.p.s. – IROP – Zlepšování schopnosti reakce na mimořádné události – (I.)

Číslo 
opatření v 
SCLLD Aktivita

Číslo kritéria v 
MS 2014+ Kritérium hodnocení

Bodové 
hodnocení Komentář k bodovému hodnocení Referenční dokument

Počet 
přidělených 
bodů

Odůvodnění přidělení bodů 
Hodnoticí/Výběrovou komisí

Platnost kontrolního listu od:
Číslo a název výzvy ŘO:
Specifická pravidla (verze, platnost): 
Obecná pravidla (verze, platnost): 
Číslo a název výzvy MAS:
Číslo projektu:
Název projektu:
Žadatel:
Aktivita:
Hodnocení provedla Hodnoticí komise dne:
Kódy členů Hodnoticí komise:
Výběrovou komisí schváleno dne:

3 Stanice IZS VZZ.7.3.2.
Jaký je současný stav stanice IZS?
(2. preferované kritérium)

0

Jednotka má stanici ve funkčním stavu a vyhovujícím 
technickém stavu. Požadované vybavení a stavební 
úpravy nerozšíří funkční stav stanice IZS a její 
připravenost (nemají vliv na umístění techniky - 
současný stav stanice IZS vyhovuje nebo umožňuje 
umístění techniky).

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Stanice IZS VZZ.7.3.2.
Jaký je současný stav stanice IZS?
(2. preferované kritérium)

5

Jednotka má stanici ve funkčním stavu a vyhovujícím 
technickém stavu. Požadované vybavení a stavební 
úpravy rozšíří funkční stav stanice IZS a její připravenost 
(mají vliv na umístění techniky - současný stav stanice 
IZS nevyhovuje nebo neumožňuje umístění techniky).

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Stanice IZS VZZ.7.3.2.
Jaký je současný stav stanice IZS?
(2. preferované kritérium)

10

Jednotka má stanici IZS v nevyhovujícím technickém 
stavu (nefunkčnost). Nevyhovující technický stav 
(nefunkčnost) stanice IZS žadatel věcně odůvodnil.

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Stanice IZS VZZ.7.2.3.

3 Stanice IZS VZZ.7.2.3. Projekt má dopad do území více obcí 0
Projekt má dopad jen v území obce, která je 
zřizovatelem jednotky.

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

3 Stanice IZS VZZ.7.2.3. Projekt má dopad do území více obcí

5

Projekt má dopad do území více obcí (v projektu a 
Studii proveditelnosti, kapitola č. 3, je popsáno, jaký 
dopad má projekt do území více obcí MAS – spolupráce, 
zásahy). Dopadem do území více obcí se rozumí, že 
jednotka SDH v případě nutnosti zasahuje i na území 
okolních obcí, které jsou v území MAS Zubří země.

Žádost o podporu
Studie proveditelnosti

Celkem 0,00

30

60

Projekt má dopad do území více obcí

Žádost o podporu splnila podmínky věcného hodnocení 

Minimální počet bodů, který musí získat žádost o podporu, aby splnila podmínky věcného hodnocení:

Maximální počet bodů, kterých může žádost o podporu dosáhnout, aby splnila podmínky věcného hodnocení:


